
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:26.70.1

1974ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35224 ΑΝ 45-49 00:27.71.2

1965GEORGALLIDES SPYROS UQ MASTERS ΑΝ 55-59 00:28.35.3

1987ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛ9196262 ΑΝ 35-39 00:28.84.4

1972ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ36111 ΑΝ 50-54 00:29.22.5

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝ 35-39 00:30.10.6

1980ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ76814 ΑΝ 40-44 00:30.14.7

1979ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ201369 ΑΝ 40-44 00:30.78.8

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΠΑΟ117990 ΑΝ 25-29 00:30.97.9

1965ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.46597 ΑΝ 55-59 00:31.30.10

1980ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Φ.Κ.70160 ΑΝ 40-44 00:31.67.11

1979ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ64557 ΑΝ 40-44 00:31.88.12

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 00:32.00.13

1991ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91110691 ΑΝ 30-34 00:32.02.14

1969ΤΡΙΧΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ199229 ΑΝ 50-54 00:34.51.15

1985ΠΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ88617 ΑΝ 35-39 00:34.61.16

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 00:35.88.17

1959ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ45834 ΑΝ 60-64 00:36.95.18

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝ 65-69 00:37.92.19

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΑΝ 75-79 00:48.86.20

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 00:55.45.21

1972ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202234 ΑΝ 50-54.22

1978ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ202900 ΑΝ 45-49.23

1963ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194589 ΑΝ 60-64.24

1969ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194303 ΑΝ 50-54.25

1976ΤΣΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.59437 ΑΝ 45-49.26

1986ΤΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛ9196259 ΑΝ 35-39.27

1984ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΠΤΑΜ80699 ΑΝ 35-39.28

1997ΜΗΤΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ131148 ΑΝ 25-29.29

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝ 50-54.30

1968ΜΠΟΥΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ22006 ΑΝ 55-59.31

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.32

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.33

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 40-44.34

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39.35

1980ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΠΙ193423 ΑΝ 40-44.36

1988ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ99351 ΑΝ 35-39.37

1975ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.43132 ΑΝ 45-49.38

1983ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ205185 ΑΝ 40-44.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1975ΡΕΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.55895 ΑΝ 45-49.40

1974ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.47780 ΑΝ 45-49.41

1996ΓΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΥΣ Α.Ο.131374 ΑΝ 25-29.42

1991ΛΕΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ112887 ΑΝ 30-34.43

1980ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ49766 ΑΝ 40-44.44
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1971ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.33156 ΓΥΝ50-54 00:33.84.1

1976ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.179470 ΓΥΝ45-49 00:45.61.2

1965ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Κ.168301 ΓΥΝ55-59 00:50.25.3

1974ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ38667 ΓΥΝ45-49.4

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34.5

1967ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Κ.168308 ΓΥΝ55-59.6

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54.7

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ30-34.8

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29.9

1998ΣΟΥΜΕΛΙΔΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΙΑ ΚΟΠΙ132411 ΓΥΝ 25-29.10

1998ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΠΙ130776 ΓΥΝ 25-29.11

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54 02:17.95.1

1987ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ95827 ΑΝ 35-39 02:18.84.2

1979ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ62740 ΑΝ 40-44 02:22.61.3

1997ΟΒΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ131343 ΑΝ 25-29 02:24.66.4

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 02:26.43.5

1968ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ21710 ΑΝ 55-59 02:34.38.6

1964ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Ο.Φ.Κ.26303 ΑΝ 55-59 02:37.74.7

1974ΑΓΚΟΛΛΙ ΕΝΤΟΥΑΡΤ Ε.Α.Τ."ΑΛ.177568 ΑΝ 45-49 02:48.02.8

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 03:03.66.9

1976ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Κ.193024 ΑΝ 45-49 03:06.84.10

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54 03:11.24.11

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 03:18.42.12

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 03:24.87.13

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 03:31.04.14

1971ΜΕΛΕΜΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ196629 ΑΝ 50-54 03:41.38.15

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79 03:56.09.16

1979ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ53756 ΑΝ 40-44.17

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54.18

1975ΜΠΛΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.35919 ΑΝ 45-49.19

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.20

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29.21

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59.22

1979ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ64557 ΑΝ 40-44.23

1961ΡΟΒΙΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ30471 ΑΝ 60-64.24

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝ 50-54.25

1974ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35467 ΑΝ 45-49.26

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝ 55-59.27

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39.28

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34.29

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.30

1988ΚΑΤΣΑΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ102134 ΑΝ 35-39.31

1980ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΠΙ193423 ΑΝ 40-44.32

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54.33

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54.34

1971ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205076 ΑΝ 50-54.35

1984ΒΕΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.87014 ΑΝ 35-39.36

1985ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94005 ΑΝ 35-39.37

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ73868 ΑΝ 40-44.38

1974ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.47780 ΑΝ 45-49.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ117298 ΑΝ 30-34.40
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 02:23.64.1

1997ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ133283 ΓΥΝ 25-29 02:32.79.2

1971ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.33156 ΓΥΝ50-54 02:35.81.3

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29 02:39.51.4

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 02:42.61.5

1976ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΝΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.64100 ΓΥΝ45-49 02:43.69.6

1972ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ42514 ΓΥΝ50-54 02:45.84.7

1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΘΑΚ31575 ΓΥΝ55-59 02:53.05.8

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 02:55.88.9

1973ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ45970 ΓΥΝ50-54 03:21.24.10

1978ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ο.Φ.Κ.194020 ΓΥΝ45-49 04:20.24.11

1964ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Κ.188343 ΓΥΝ55-59 04:30.58.12

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.13

1977ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΕΒΑΣΤΗ Ο.Φ.Κ.65399 ΓΥΝ45-49.14

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.15

1998ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΠΙ130776 ΓΥΝ 25-29.16

1977ΦΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ148336 ΓΥΝ45-49.17

1993LAVELLE MOIRA SARAH ΚΟΠΙ205313 ΓΥΝ30-34.18

1982ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94785 ΓΥΝ40-44.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1977ΠΑΧΟΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ56552 ΑΝ 45-49 05:48.62.1

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 06:29.15.2

1972ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ53859 ΑΝ 50-54 06:50.41.3

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 07:30.10.4

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΑΝ 75-79 07:34.33.5

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59 09:06.04.6

1983ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ83198 ΑΝ 40-44.7

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54.8

1990ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛ91108052 ΑΝ 30-34.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 37
Πεμ  02.03.2023  14:47



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54 02:33.79.1

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44 02:49.65.2

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 03:04.56.3

1985ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ177608 ΑΝ 35-39 03:10.98.4

1970ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194407 ΑΝ 50-54 03:21.58.5

1977ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΕΑΝΑΒ42413 ΑΝ 45-49 03:26.74.6

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59 04:08.82.7

1979ΜΕΤΑΞΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ69538 ΑΝ 40-44.8

1975ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ43865 ΑΝ 45-49.9

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΑΝ 75-79.10

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34.11

1991ΛΕΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ112887 ΑΝ 30-34.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ45-49 03:45.89.1

1965ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Κ.168301 ΓΥΝ55-59 04:28.63.2

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49.3

1987ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙ ΠΟΣΚΑΤΕΡ97166 ΓΥΝ35-39.4

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 01:12.87.1

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 01:13.60.2

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 01:14.79.3

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝ 30-34 01:16.67.4

1977ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ45068 ΑΝ 45-49 01:18.60.5

1975ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ43865 ΑΝ 45-49 01:20.27.6

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝ 35-39 01:21.49.7

1981ΛΑΡΥΓΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ67845 ΑΝ 40-44 01:22.73.8

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44 01:25.44.9

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 01:27.99.10

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 01:30.41.11

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 01:31.25.12

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54 01:32.43.13

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 45-49 01:32.82.14

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 40-44 01:33.23.15

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54 01:33.34.16

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 60-64 01:33.77.17

1980ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ82136 ΑΝ 40-44 01:36.35.18

1961ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΕΑΝΑΒ41554 ΑΝ 60-64 01:40.08.19

1977ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ194750 ΑΝ 45-49 01:41.26.20

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 50-54 01:42.13.21

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59 01:42.47.22

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59 01:49.00.23

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59 01:54.15.24

1954ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ121367 ΑΝ 65-69 02:19.20.25

1990ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ108972 ΑΝ 30-34.26

1969ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194303 ΑΝ 50-54.27

1971ΜΕΛΕΜΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ196629 ΑΝ 50-54.28

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝ 40-44.29

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49.30

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΠΑΟ117990 ΑΝ 25-29.31

1968ΜΠΟΥΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ22006 ΑΝ 55-59.32

1979ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ68772 ΑΝ 40-44.33

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44.34

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29.35

1973ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ194823 ΑΝ 50-54.36

1975ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.43132 ΑΝ 45-49.37

1983ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ205185 ΑΝ 40-44.38

1982ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕΝ162559 ΑΝ 40-44.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44 01:29.81.1

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29 01:33.95.2

1977ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΕΒΑΣΤΗ Ο.Φ.Κ.65399 ΓΥΝ45-49 01:37.35.3

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 01:41.62.4

1973ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ45970 ΓΥΝ50-54 01:45.95.5

1965ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Κ.26317 ΓΥΝ55-59 01:50.72.6

1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.45786 ΓΥΝ45-49.7

1969ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.35451 ΓΥΝ50-54.8

1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΘΑΚ31575 ΓΥΝ55-59.9

1984ΑΛΙΠΡΑΣΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΝΑΟΛΑΜ86834 ΓΥΝ35-39.10

1980ΡΑΜΜΑΤΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΑ64561 ΓΥΝ40-44.11

1965ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Κ.193060 ΓΥΝ55-59.12

1964ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Κ.188343 ΓΥΝ55-59.13

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54.14

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34.15

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29.16

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29.17

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 09:58.71.1

1973ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.49356 ΑΝ 50-54 10:19.82.2

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝ 35-39 10:40.37.3

1985ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΧΑΝ149864 ΑΝ 35-39 11:07.07.4

1972ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ44622 ΑΝ 50-54 11:27.32.5

1974ΑΓΚΟΛΛΙ ΕΝΤΟΥΑΡΤ Ε.Α.Τ."ΑΛ.177568 ΑΝ 45-49 12:17.12.6

1978ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Ο.Φ.Κ.177042 ΑΝ 45-49 12:35.09.7

1963ΣΕΡΙΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194302 ΑΝ 60-64 13:02.84.8

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 15:37.32.9

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49.10

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29.11

1978ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ202900 ΑΝ 45-49.12

1970ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194407 ΑΝ 50-54.13

1985ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ177608 ΑΝ 35-39.14

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29.15

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54.16

1977ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ45068 ΑΝ 45-49.17

1971ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205076 ΑΝ 50-54.18

1990ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛ91108052 ΑΝ 30-34.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49.1

1967ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.66107 ΓΥΝ55-59.2

1972ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ42514 ΓΥΝ50-54.3

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.4

1987ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙ ΠΟΣΚΑΤΕΡ97166 ΓΥΝ35-39.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54 00:31.50.1

1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.45786 ΓΥΝ45-49 00:32.00.2

1995ΣΤΑΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ127532 ΓΥΝ 25-29 00:32.49.3

1984ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ149048 ΓΥΝ35-39 00:32.59.4

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 00:34.02.5

1982ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94785 ΓΥΝ40-44 00:35.96.6

1983ΒΟΥΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ70843 ΓΥΝ40-44 00:36.74.7

1975ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ64277 ΓΥΝ45-49 00:37.01.8

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ16479 ΓΥΝ55-59 00:37.44.9

1965ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Κ.26317 ΓΥΝ55-59 00:39.31.10

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 00:41.81.11

1964ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Κ.188343 ΓΥΝ55-59 00:52.91.12

1978ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ο.Φ.Κ.194020 ΓΥΝ45-49 00:55.84.13

1965ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Κ.193060 ΓΥΝ55-59 00:59.27.14

1974ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ38667 ΓΥΝ45-49.15

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49.16

1978ΡΩΤΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ205149 ΓΥΝ45-49.17

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44.18

1968ALAUF MIRKOVIC DARJA ΓΝΟΑ180010 ΓΥΝ55-59.19

1981ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ200370 ΓΥΝ40-44.20

1974ΜΕΡΚΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ44511 ΓΥΝ45-49.21

1988ΚΡΑΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ98585 ΓΥΝ35-39.22

1966ΜΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.192932 ΓΥΝ55-59.23

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ 25-29.24

1984ΑΛΙΠΡΑΣΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΝΑΟΛΑΜ86834 ΓΥΝ35-39.25

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ30-34.26

1987ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204403 ΓΥΝ35-39.27

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.28

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34.29

1998ΣΟΥΜΕΛΙΔΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΙΑ ΚΟΠΙ132411 ΓΥΝ 25-29.30

1998ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΠΙ130776 ΓΥΝ 25-29.31

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29.32

1977ΦΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ148336 ΓΥΝ45-49.33

1981ΚΑΛΑΡΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ51050 ΓΥΝ40-44.34
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:25.69.1

1987ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛ9196262 ΑΝ 35-39 00:26.01.2

1987ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ95625 ΑΝ 35-39 00:26.88.3

1974ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35224 ΑΝ 45-49 00:27.09.4

1972ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ36111 ΑΝ 50-54 00:27.59.5

1984ΒΕΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.87014 ΑΝ 35-39 00:27.63.6

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝ 45-49 00:27.83.7

1965GEORGALLIDES SPYROS UQ MASTERS ΑΝ 55-59 00:27.94.8

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:28.08.9

1997ΟΒΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ131343 ΑΝ 25-29 00:28.08.10

1965ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.46597 ΑΝ 55-59 00:28.12.11

1980ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ49766 ΑΝ 40-44 00:28.30.12

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 00:28.36.13

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54 00:28.40.14

1985ΠΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ88617 ΑΝ 35-39 00:29.65.15

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 00:30.10.16

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ73868 ΑΝ 40-44 00:30.65.17

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54 00:31.71.18

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29 00:32.83.19

1974ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.47780 ΑΝ 45-49 00:33.25.20

1961ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΕΑΝΑΒ41554 ΑΝ 60-64 00:33.46.21

1975ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.43132 ΑΝ 45-49 00:35.55.22

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39 00:35.58.23

1976ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Κ.193024 ΑΝ 45-49 00:36.10.24

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 00:38.89.25

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 00:39.59.26

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 00:41.58.27

1954ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ121367 ΑΝ 65-69 00:43.28.28

1943ΧΑΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΘΑΚ179422 ΑΝ 80-84 00:44.37.29

1979ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ53756 ΑΝ 40-44.30

1975ΜΠΛΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.35919 ΑΝ 45-49.31

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.32

1979VASILCAN CALIN PETRU ΓΝΟΑ205060 ΑΝ 40-44.33

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.34

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29.35

1972ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202234 ΑΝ 50-54.36

1980ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ62979 ΑΝ 40-44.37

1978ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ202900 ΑΝ 45-49.38

1976ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ58950 ΑΝ 45-49.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1963ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194589 ΑΝ 60-64.40

1987ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ99352 ΑΝ 35-39.41

1972ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ203902 ΑΝ 50-54.42

1986ΤΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛ9196259 ΑΝ 35-39.43

1991ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91110691 ΑΝ 30-34.44

1984ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΠΤΑΜ80699 ΑΝ 35-39.45

1997ΜΗΤΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ131148 ΑΝ 25-29.46

1964ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ199087 ΑΝ 55-59.47

1968ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ21710 ΑΝ 55-59.48

1961ΡΟΒΙΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ30471 ΑΝ 60-64.49

1974ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35467 ΑΝ 45-49.50

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝ 55-59.51

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34.52

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49.53

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.54

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39.55

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44.56

1998ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ132675 ΑΝ 25-29.57

1977ΠΑΧΟΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ56552 ΑΝ 45-49.58

1988ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ99351 ΑΝ 35-39.59

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59.60

1970ΛΟΙΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.30521 ΑΝ 50-54.61

1969ΤΡΙΧΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ199229 ΑΝ 50-54.62

1998ΦΤΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ NOXAΛΚ132118 ΑΝ 25-29.63

1982ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕΝ162559 ΑΝ 40-44.64

1985ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94005 ΑΝ 35-39.65

1996ΓΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΥΣ Α.Ο.131374 ΑΝ 25-29.66

1991ΛΕΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ112887 ΑΝ 30-34.67

1993ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ117298 ΑΝ 30-34.68
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29 00:39.69.1

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44 00:40.89.2

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29 00:42.32.3

1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.45786 ΓΥΝ45-49 00:43.79.4

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 00:44.37.5

1979ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΒΑ64559 ΓΥΝ40-44 00:46.59.6

1965ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Κ.26317 ΓΥΝ55-59 00:47.71.7

1973ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ45970 ΓΥΝ50-54 00:47.75.8

1975ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ64277 ΓΥΝ45-49 00:54.13.9

1981ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ200370 ΓΥΝ40-44.10

1988ΚΡΑΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ98585 ΓΥΝ35-39.11

1969ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.35451 ΓΥΝ50-54.12

1984ΑΛΙΠΡΑΣΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΝΑΟΛΑΜ86834 ΓΥΝ35-39.13

1980ΡΑΜΜΑΤΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΑ64561 ΓΥΝ40-44.14

1978ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ο.Φ.Κ.194020 ΓΥΝ45-49.15

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54.16

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34.17

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29.18

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59.19

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:31.95.1

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 00:32.92.2

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 00:32.98.3

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 00:32.99.4

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝ 30-34 00:33.62.5

1976ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.51709 ΑΝ 45-49 00:33.98.6

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝ 45-49 00:34.06.7

1975ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ43865 ΑΝ 45-49 00:34.67.8

1981ΛΑΡΥΓΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ67845 ΑΝ 40-44 00:34.79.9

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΠΑΟ117990 ΑΝ 25-29 00:35.07.10

1979ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ201369 ΑΝ 40-44 00:35.91.11

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 00:36.87.12

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44 00:37.48.13

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 60-64 00:40.34.14

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 00:40.42.15

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54 00:40.48.16

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54 00:40.50.17

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 50-54 00:42.54.18

1980ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ82136 ΑΝ 40-44 00:44.14.19

1977ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ194750 ΑΝ 45-49 00:44.30.20

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59 00:44.61.21

1958ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.148401 ΑΝ 65-69 00:45.76.22

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54 00:46.56.23

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59 00:53.57.24

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΑΝ 75-79 00:53.91.25

1954ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ121367 ΑΝ 65-69 00:56.56.26

1943ΧΑΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΘΑΚ179422 ΑΝ 80-84 00:59.95.27

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54.28

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.29

1979VASILCAN CALIN PETRU ΓΝΟΑ205060 ΑΝ 40-44.30

1990ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ108972 ΑΝ 30-34.31

1972ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202234 ΑΝ 50-54.32

1983ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ83198 ΑΝ 40-44.33

1963ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194589 ΑΝ 60-64.34

1987ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ99352 ΑΝ 35-39.35

1972ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ203902 ΑΝ 50-54.36

1984ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΠΤΑΜ80699 ΑΝ 35-39.37

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝ 40-44.38

1974ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35224 ΑΝ 45-49.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1974ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35467 ΑΝ 45-49.40

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 45-49.41

1979ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ68772 ΑΝ 40-44.42

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49.43

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44.44

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29.45

1973ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ194823 ΑΝ 50-54.46

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54.47

1998ΦΤΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ NOXAΛΚ132118 ΑΝ 25-29.48

1982ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕΝ162559 ΑΝ 40-44.49

1980ΚΑΛΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ51048 ΑΝ 40-44.50

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.51

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝ 35-39.52
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54 02:29.92.1

1980ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ76814 ΑΝ 40-44 03:11.95.2

1980ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Φ.Κ.70160 ΑΝ 40-44 03:17.22.3

1972ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ53859 ΑΝ 50-54 03:23.07.4

1959ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ45834 ΑΝ 60-64 03:34.65.5

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ114480 ΑΝ 30-34.6

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 05:06.21.1

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29 05:36.46.2

1972ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ42514 ΓΥΝ50-54 05:55.91.3

1967ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.66107 ΓΥΝ55-59 06:39.06.4

1976ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.179470 ΓΥΝ45-49 07:02.85.5

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ45-49 07:15.75.6

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 08:49.67.7

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.8

1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΘΑΚ31575 ΓΥΝ55-59.9

1976ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΝΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.64100 ΓΥΝ45-49.10

1964ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Κ.188343 ΓΥΝ55-59.11

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.12

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.13

1977ΦΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ148336 ΓΥΝ45-49.14

1997ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ133283 ΓΥΝ 25-29.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 04:46.70.1

1973ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.49356 ΑΝ 50-54 04:56.54.2

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54 04:57.27.3

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝ 35-39 05:07.72.4

1972ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ44622 ΑΝ 50-54 05:26.31.5

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29 05:31.71.6

1985ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ177608 ΑΝ 35-39 05:47.43.7

1970ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194407 ΑΝ 50-54 05:49.93.8

1968ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ21710 ΑΝ 55-59 05:50.81.9

1964ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.23836 ΑΝ 55-59 05:57.31.10

1974ΑΓΚΟΛΛΙ ΕΝΤΟΥΑΡΤ Ε.Α.Τ."ΑΛ.177568 ΑΝ 45-49 05:59.34.11

1963ΣΕΡΙΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194302 ΑΝ 60-64 06:18.41.12

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 07:26.73.13

1975ΜΠΛΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.35919 ΑΝ 45-49.14

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49.15

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79.16

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59.17

1964ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Ο.Φ.Κ.26303 ΑΝ 55-59.18

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝ 40-44.19

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64.20

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59.21

1988ΚΑΤΣΑΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ102134 ΑΝ 35-39.22

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ114480 ΑΝ 30-34.23

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29.24

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54.25

1971ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205076 ΑΝ 50-54.26

1990ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛ91108052 ΑΝ 30-34.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 01:24.09.1

1984ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ149048 ΓΥΝ35-39 01:27.99.2

1983ΒΟΥΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ70843 ΓΥΝ40-44 01:30.63.3

1987ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙ ΠΟΣΚΑΤΕΡ97166 ΓΥΝ35-39 01:35.19.4

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49.5

1974ΜΕΡΚΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ44511 ΓΥΝ45-49.6

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ 25-29.7

1977ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΕΒΑΣΤΗ Ο.Φ.Κ.65399 ΓΥΝ45-49.8

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.9

1993LAVELLE MOIRA SARAH ΚΟΠΙ205313 ΓΥΝ30-34.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝ 25-29 01:03.67.1

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54 01:08.84.2

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 01:18.06.3

1980ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ62979 ΑΝ 40-44 01:18.87.4

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ73868 ΑΝ 40-44 01:23.90.5

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 01:24.93.6

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝ 65-69 01:31.42.7

1977ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΕΑΝΑΒ42413 ΑΝ 45-49 01:33.27.8

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59 01:49.30.9

1979ΜΕΤΑΞΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ69538 ΑΝ 40-44.10

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.11

1976ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ58950 ΑΝ 45-49.12

1994ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.121545 ΑΝ 25-29.13

1985ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ177608 ΑΝ 35-39.14

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34.15

1998ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ132675 ΑΝ 25-29.16

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44.17

1987ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ95827 ΑΝ 35-39.18

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1971ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.33156 ΓΥΝ50-54 02:59.21.1

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29 03:02.03.2

1976ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΝΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.64100 ΓΥΝ45-49 03:03.94.3

1981ΚΑΛΑΡΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ51050 ΓΥΝ40-44 03:17.35.4

1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΘΑΚ31575 ΓΥΝ55-59 03:18.36.5

1965ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Κ.168301 ΓΥΝ55-59 04:04.11.6

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34.7

1967ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Κ.168308 ΓΥΝ55-59.8

1998ΣΟΥΜΕΛΙΔΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΙΑ ΚΟΠΙ132411 ΓΥΝ 25-29.9

1993LAVELLE MOIRA SARAH ΚΟΠΙ205313 ΓΥΝ30-34.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝ 25-29 02:22.31.1

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 02:27.46.2

1977ΠΑΧΟΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ56552 ΑΝ 45-49 02:41.26.3

1976ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.51709 ΑΝ 45-49 02:42.59.4

1983ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ83198 ΑΝ 40-44 02:43.53.5

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 02:45.14.6

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 02:51.64.7

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 40-44 03:04.77.8

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 60-64 03:18.29.9

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 03:29.43.10

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΑΝ 75-79 03:33.39.11

1961ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΕΑΝΑΒ41554 ΑΝ 60-64 03:36.95.12

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59 04:10.14.13

1958ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.148401 ΑΝ 65-69 04:13.78.14

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54.15

1980ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ76814 ΑΝ 40-44.16

1978ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ202900 ΑΝ 45-49.17

1969ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194303 ΑΝ 50-54.18

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59.19

1979ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ64557 ΑΝ 40-44.20

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝ 50-54.21

1979ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ62740 ΑΝ 40-44.22

1968ΜΠΟΥΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ22006 ΑΝ 55-59.23

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.24

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.25

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54.26

1983ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ205185 ΑΝ 40-44.27

1969ΤΡΙΧΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ199229 ΑΝ 50-54.28

1975ΡΕΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.55895 ΑΝ 45-49.29

1980ΚΑΛΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ51048 ΑΝ 40-44.30

1980ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ49766 ΑΝ 40-44.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.45786 ΓΥΝ45-49 00:36.72.1

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ16479 ΓΥΝ55-59 00:40.85.2

1983ΒΟΥΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ70843 ΓΥΝ40-44 00:41.97.3

1975ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ64277 ΓΥΝ45-49 00:44.28.4

1965ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Κ.193060 ΓΥΝ55-59 01:06.69.5

1966ΜΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.192932 ΓΥΝ55-59 01:10.15.6

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49.7

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49.8

1978ΡΩΤΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ205149 ΓΥΝ45-49.9

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44.10

1968ALAUF MIRKOVIC DARJA ΓΝΟΑ180010 ΓΥΝ55-59.11

1984ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ149048 ΓΥΝ35-39.12

1969ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.35451 ΓΥΝ50-54.13

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ 25-29.14

1979ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΒΑ64559 ΓΥΝ40-44.15

1987ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204403 ΓΥΝ35-39.16

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34.17

1998ΣΟΥΜΕΛΙΔΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΙΑ ΚΟΠΙ132411 ΓΥΝ 25-29.18

1987ΜΠΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙ ΠΟΣΚΑΤΕΡ97166 ΓΥΝ35-39.19

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.20

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39.21

1988ΚΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ97997 ΓΥΝ35-39.22

1997ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ133283 ΓΥΝ 25-29.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝ 25-29 00:29.30.1

1987ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ95625 ΑΝ 35-39 00:31.32.2

1987ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ95827 ΑΝ 35-39 00:31.76.3

1972ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ36111 ΑΝ 50-54 00:31.83.4

1980ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ62979 ΑΝ 40-44 00:34.41.5

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝ 65-69 00:38.97.6

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 00:38.97.7

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 00:39.31.8

1985ΠΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ88617 ΑΝ 35-39 00:39.68.9

1977ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΕΑΝΑΒ42413 ΑΝ 45-49 00:40.09.10

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54 00:44.34.11

1961ΡΟΒΙΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ30471 ΑΝ 60-64 00:53.41.12

1943ΧΑΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΘΑΚ179422 ΑΝ 80-84 00:53.79.13

1954ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜ121367 ΑΝ 65-69 00:58.39.14

1979ΜΕΤΑΞΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ69538 ΑΝ 40-44.15

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.16

1976ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ58950 ΑΝ 45-49.17

1994ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.121545 ΑΝ 25-29.18

1976ΤΣΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.59437 ΑΝ 45-49.19

1984ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΠΤΑΜ80699 ΑΝ 35-39.20

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34.21

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34.22

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.23

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 40-44.24

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54.25

1998ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ132675 ΑΝ 25-29.26

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44.27

1982ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΑΡΠΕΝ162559 ΑΝ 40-44.28

1985ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ91091 ΑΝ 35-39.29

1980ΚΑΛΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ51048 ΑΝ 40-44.30

1991ΛΕΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ112887 ΑΝ 30-34.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 01:04.93.1

1997ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ133283 ΓΥΝ 25-29 01:05.56.2

1971ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.33156 ΓΥΝ50-54 01:10.68.3

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29 01:11.43.4

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 01:11.59.5

1976ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΝΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.64100 ΓΥΝ45-49 01:13.12.6

1995ΣΤΑΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ127532 ΓΥΝ 25-29 01:14.81.7

1981ΚΑΛΑΡΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ51050 ΓΥΝ40-44 01:15.02.8

1984ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ149048 ΓΥΝ35-39 01:15.07.9

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 01:16.13.10

1982ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94785 ΓΥΝ40-44 01:21.72.11

1976ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ο.Φ.Κ.179470 ΓΥΝ45-49 01:26.11.12

1965ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Κ.168301 ΓΥΝ55-59 01:34.66.13

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 01:35.46.14

1978ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ο.Φ.Κ.194020 ΓΥΝ45-49 02:05.86.15

1983ΒΟΥΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ70843 ΓΥΝ40-44.16

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34.17

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.18

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44.19

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ 25-29.20

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ30-34.21

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.22

1998ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΠΙ130776 ΓΥΝ 25-29.23

1977ΦΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ148336 ΓΥΝ45-49.24

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59.25

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:56.43.1

1987ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛ9196262 ΑΝ 35-39 00:56.85.2

1997ΟΒΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ131343 ΑΝ 25-29 01:01.72.3

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 01:02.05.4

1987ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ95827 ΑΝ 35-39 01:02.48.5

1974ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ39152 ΑΝ 45-49 01:04.34.6

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝ 30-34 01:04.41.7

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 01:04.89.8

1975ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ43865 ΑΝ 45-49 01:05.07.9

1965ΒΕΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.46597 ΑΝ 55-59 01:06.18.10

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34 01:06.25.11

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 01:06.91.12

1980ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ62979 ΑΝ 40-44 01:10.20.13

1964ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Ο.Φ.Κ.26303 ΑΝ 55-59 01:10.73.14

1985ΠΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ88617 ΑΝ 35-39 01:11.37.15

1979ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ64557 ΑΝ 40-44 01:11.45.16

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54 01:11.88.17

1968ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ21710 ΑΝ 55-59 01:14.62.18

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39 01:20.71.19

1976ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Κ.193024 ΑΝ 45-49 01:20.82.20

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54 01:21.33.21

1959ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ45834 ΑΝ 60-64 01:22.39.22

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 01:29.09.23

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 01:32.96.24

1971ΜΕΛΕΜΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ196629 ΑΝ 50-54 01:37.98.25

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 01:38.38.26

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79 01:43.98.27

1979ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ53756 ΑΝ 40-44.28

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54.29

1975ΜΠΛΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.35919 ΑΝ 45-49.30

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49.31

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.32

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29.33

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59.34

1976ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ58950 ΑΝ 45-49.35

1994ΣΥΝΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.121545 ΑΝ 25-29.36

1969ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194303 ΑΝ 50-54.37

1963ΣΕΡΙΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194302 ΑΝ 60-64.38

1980ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201229 ΑΝ 40-44.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1964ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ199087 ΑΝ 55-59.40

1981ΛΑΡΥΓΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ67845 ΑΝ 40-44.41

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΑΝ 75-79.42

1974ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ35467 ΑΝ 45-49.43

1968ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ27223 ΑΝ 55-59.44

1988ΚΑΤΣΑΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ102134 ΑΝ 35-39.45

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49.46

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝ 25-29.47

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54.48

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 50-54.49

1988ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ99351 ΑΝ 35-39.50

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54.51

1970ΛΟΙΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.30521 ΑΝ 50-54.52

1975ΡΕΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.55895 ΑΝ 45-49.53

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29.54

1985ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94005 ΑΝ 35-39.55

1996ΓΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΥΣ Α.Ο.131374 ΑΝ 25-29.56

1993ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ117298 ΑΝ 30-34.57
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44 03:19.61.1

1977ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΕΒΑΣΤΗ Ο.Φ.Κ.65399 ΓΥΝ45-49 03:33.47.2

1979ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΒΑ64559 ΓΥΝ40-44 04:02.20.3

1965ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Κ.26317 ΓΥΝ55-59 04:06.58.4

1965ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Κ.193060 ΓΥΝ55-59.5

1967ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Κ.168308 ΓΥΝ55-59.6

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29.7

1981ΚΑΛΑΡΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ51050 ΓΥΝ40-44.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝ 40-44 02:32.22.1

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 02:39.96.2

1976ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.51709 ΑΝ 45-49 02:46.14.3

1990ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛ91108052 ΑΝ 30-34 02:46.76.4

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 02:48.33.5

1977ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ45068 ΑΝ 45-49 02:53.95.6

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44 03:13.09.7

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 03:26.34.8

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 60-64 03:26.58.9

1980ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ82136 ΑΝ 40-44 03:43.09.10

1958ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.148401 ΑΝ 65-69 04:05.77.11

1990ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ108972 ΑΝ 30-34.12

1983ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ83198 ΑΝ 40-44.13

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 45-49.14

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.15

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54.16

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44.17

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59.18

1977ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ194750 ΑΝ 45-49.19

1972ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ53859 ΑΝ 50-54.20

1983ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ205185 ΑΝ 40-44.21

1980ΚΑΛΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ51048 ΑΝ 40-44.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1974ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ38667 ΓΥΝ45-49.1

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54 01:05.28.1

1965GEORGALLIDES SPYROS UQ MASTERS ΑΝ 55-59 01:06.10.2

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 01:06.47.3

1991ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91110691 ΑΝ 30-34 01:09.42.4

1979ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ62740 ΑΝ 40-44 01:09.58.5

1980ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ76814 ΑΝ 40-44 01:10.82.6

1980ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Φ.Κ.70160 ΑΝ 40-44 01:12.85.7

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 01:17.24.8

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 01:17.95.9

1959ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ45834 ΑΝ 60-64 01:30.29.10

1964ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.23836 ΑΝ 55-59 01:31.22.11

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 01:39.12.12

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΑΝ 75-79 02:09.24.13

1970ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194407 ΑΝ 50-54.14

1986ΤΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛ9196259 ΑΝ 35-39.15

1997ΜΗΤΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ131148 ΑΝ 25-29.16

1964ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Ο.Φ.Κ.26303 ΑΝ 55-59.17

1970ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΚΕΒ31416 ΑΝ 50-54.18

1968ΜΠΟΥΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ22006 ΑΝ 55-59.19

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34.20

1993ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ113980 ΑΝ 30-34.21

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ114480 ΑΝ 30-34.22

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.23

1977ΠΑΧΟΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ56552 ΑΝ 45-49.24

1984ΒΕΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.87014 ΑΝ 35-39.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 10:35.97.1

1972ΣΤΕΛΙΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ42514 ΓΥΝ50-54 12:31.10.2

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.3

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.4

1993LAVELLE MOIRA SARAH ΚΟΠΙ205313 ΓΥΝ30-34.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

(MASTERS)
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
04 - 05 Μαρ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/3/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1977ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ45068 ΑΝ 45-49 21:27.97.1

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44 21:45.87.2

1985ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΧΑΝ149864 ΑΝ 35-39 22:08.10.3

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 22:40.96.4

1972ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ53859 ΑΝ 50-54 24:23.17.5

1978ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Ο.Φ.Κ.177042 ΑΝ 45-49 25:23.93.6

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 29:53.35.7

1971ΜΕΛΕΜΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΑ196629 ΑΝ 50-54 30:32.12.8

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29.9

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ114480 ΑΝ 30-34.10

1971ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205076 ΑΝ 50-54.11
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